Зачислить в _____класс

Приказ №____от ___________ 20___ г.
директор МБОУ «Гимназия №5»

____________ А.В.Рагимшин
	                       Директору МБОУ «Гимназия №5»

                       Авиастроительного района г.Казани

                       А.В.Рагимшину

                       ФИО__________________________
                       проживающего по адресу: _______
                        ______________________________

                        Телефон_______________________
           e-mail________________________

Заявление

Прошу принять меня _________________________________________________
(указать ФИО полностью)
в ____класс  с ____________ 20____года. Дата рождения___________________________

Место рождения_____________________________________________________________
Сведения о родителях:

Ф.И.О. отца ________________________________________________________________
                           (указать ФИО, место и должность работы)

Ф.И.О. матери _______________________________________________________________

                         (указать ФИО, место и должность работы)

Адрес по прописке, индекс, телефон_____________________________________________

____________________________________________________________________________

Адрес проживания, индекс, телефон_____________________________________________

____________________________________________________________________________

Прилагаю документы:

1. Аттестат об основном общем образовании;

2. Копия паспорт (страница с фотографией)

3. Личное дело

С Уставом Гимназии, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, реализуемыми в школе основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащегося ознакомлены.
Даю согласие:
- на обработку своих персональных данных и персональных данных своих родителей;

- на размещение информации  (ФИО, фото- и видеоматериалы) на официальных Интернет-каналах и порталах, в т.ч. на сайте школы.
                                                       __________________   «___» ____________20 __ г.
                                                                                                              (подпись учащегося)

Согласовано:
___________________   «___» ____________20 __ г.
                                                                                                               (подпись родителей)
С данным заявлением ознакомлен(а): ______________   «___» ____________20 __ г.

                                                                                                                         (подпись родителей)